
       
Pubblicazione ai sensi dell’art. 22, comma 1, lettera b) del Decreto Lgs. 14/03/2013 n. 33 

Elenco Partecipazioni societarie in via diretta 

Aggiornamento settembre 2021   

A. RAPPRESENTAZIONE GRAFICA PARTECIPAZIONI:     Vedasi Allegato “A” 
 

B. PARTECIPAZIONI DIRETTE DEL COMUNE DI GIUSSANO 

N. ENTE 
% quota di 

partecipazione 
Attività di servizio pubblico 

affidate 

 

Durata 

 

Onere annuo carico 
Bilancio comunale 

(impegni 2020) 

1. 
AEB   

“Ambiente Energia Brianza”  S.p.A. 
Sito Istituzionale : www.aebonline.it       

1,6981 (*) 

Farmacia comunale (gestione 
diretta);  
  
Lampade votive cimiteriali (proroga 
tecnica - Determinazione n. 902 del 
30/12/2020).  

31/12/2050 
 
 
 

30/06/2023 
 

0,00 

 

Componenti Consiglio di 
Amministrazione  

Carica 
Trattamento 

economico (**) 
Risultati di Bilancio ultimi tre esercizi 

2018 2019 2020 

A.E.B. S.p.A. 
 

Annuo Lordo € Utile d’esercizio  Utile d’esercizio  Utile d’esercizio  

1. Bracchitta Loredana 

2. Maffezzini Federico 

3. Solera Leonardo 

4. Lissoni Maurizio 

5. Raimondi Roberta Rosa 

6. Spadoni Lorenzo 

7. Benigni Maria Ester 

8. Bianco Flavio 

9. Ferrari Alessandra 

10. Giussani Lorenzo 

 

Presidente  

Vice Presidente 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

 

40.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

18.000,00 

 

€ 31.793.853,00 € 4.759.745,00 
 

€ 3.699.452,00  
 

(*) Quota variata con decorrenza 1/11/2020 a seguito del perfezionamento dell’operazione di integrazione tra il Gruppo AEB e il Gruppo A2A 

C.d.A. in carica sino all’approvazione del bilancio 2022 

(**) Adeguamento compensi deliberato dagli Amministratori in data 5/11/2020. 
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N. ENTE 
% quota di 

partecipazione 
Attività di servizio pubblico affidate Durata  

Onere annuo carico 
Bilancio comunale 

(impegni 2020) 

2. 

 
Brianzacque S.r.l.   
Sito Istituzionale 
www.brianzacque.it   

 

3,3633  
Funzioni ed attività inerenti il 
Servizio idrico integrato.  

31/12/2100 € 50.111,72 

 
 

Componenti Consiglio di 
Amministrazione (**) 

Carica 
Trattamento 
economico   

Risultati di Bilancio ultimi tre esercizi 

2018 2019 2020 

BRIANZACQUE S.r.l. triennio 2021/2023  annuo Lordo € Utile d’esercizio  Utile d’esercizio  Utile d’esercizio  

1. Boerci Enrico  

2. Celletti Gilberto 

3. Galimberti Alessia  

Presidente e Amm. Delegato 

Vice-Presidente 

Consigliere  

15.000,00 + 32.000,00 

18.000,00 

15.000,00 
€ 5.469.239,00 € 4.757.231,00 € 5.823.972,00 

 (**) nominati dall’Assemblea dei soci del 5 maggio 2021 per il triennio 2021/2023. 

 
 

Giussano, 21 settembre 2021   
                   
                            Il Dirigente del Settore  

                               Economico-Finanziario 
                 (Dott. Marco Raffaele Casati) 
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Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in 
formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano.  


